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Ein zeitloses Hobby - Modellbau. Das Nachbauen einer Stadt, einer Landschaft oder einzelner Fahrzeuge in Miniatur-
grofe gehort schon lange zu einem stets beliebten Hobby bei uns. Und mit den richtigen Anleitungen gelingt auch
Ihnen der kleine Dorfbahnhof, eine Trasse durch Wiesen und Feldern oder ein komplexes Streckennetz durch Ihr

Stadtchen.

987020889 Zinngrebe, R.

613717350 Lieb, U.

613717343 Naumann, K.

613717374 Kratzsch-L., M.

613717367 Kratzsch-L., M.

862455294 k.A.

Modellbahn Gleis- und Anlagenpléne
Ideen, Konzepte, Entwirfe und Plane

JHIMS Gleisbau im Modell
JHIMS Details fiir die Modellbahn

Bahnhofe im Modell
Planung, Bau und Betrieb

Signale auf Modellbahnanlagen
Voraussetzungen, Auswahl und Fahrbetrieb

Erste Hilfe Strom & Elektrik flr die Modellbahn
Grundlagen, Anwendungen, Reparatur

04.10.2024

31.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

08.11.2024

34,99 € GeraMond

39,90 € Motorbuch Verlag
39,90 € Motorbuch Verlag

39,90 € Motorbuch Verlag

39,90 € Motorbuch Verlag

19,99 € GeraMond

6 Titel zum Gesamtpreis von € 214,58
./.10% Bibliotheksrabatt =

DUB 1159

ca. € 193,12
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